組  合  報

公告第８４６号

組合会選定理事の当選確定について

令和７年７月１０日に組合会選定理事の補欠選挙に関する選挙会を開催し

た結果、下記のとおり無投票当選と確定しましたので、理事，理事長及び監事

選挙執行規程第１３条第２項に基づき公告いたします。

記

１．選挙すべき理事の数

選定理事３名

２．立候補者

  下記の選定議員３名

   平田 秀也  （北陸電力㈱ 人事労務部安全健康推進チーム特任課長）

   井黒 泰文  （北陸電力㈱ 石川支店総務部健康推進室長）

      遊津 晃  （北陸電力㈱ 福井支店総務部健康推進室長）

３．当選人

 上記２の立候補者

以  上

令和７年７月１０日

北陸電力健康保険組合

理事長 吉 川 泰 亮